ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы   муниципального  образования

 Колокшанское сельское поселение

Собинского района Владимирской области

от 11.01.2012                                                                                            № 3

д.Рукав

	О принятии имущества в  собственность муниципального образования Колокшанское сельское поселение

В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образовании Колокшанское сельское поселение от 29.12.2011 № 23/9 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в собственность муниципального образования Колокшанское сельское поселение», руководствуясь статьями 6 и 34 Устава муниципального образования Колокшанское сельское поселение, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью поселения, п о с т а н о в л я ю:
1.Принять в собственность муниципального образования Колокшанское сельское поселение передаваемое безвозмездно из муниципальной собственности Собинского района имущество согласно приложению.
Акт приема-передачи утвердить.

2. Администрации муниципального образования Колокшанское сельское поселение направить настоящее постановление комитету по управлению имуществом администрации района для внесения дополнения в реестр муниципальной собственности муниципального образования Колокшанское сельское поселение в соответствии с Соглашением от 07.11.2011 № Ю-02/263 о передаче муниципальному образованию Собинский район отдельных полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Колокшанское  сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального образования                                               В.Н.Чугунов